

## **COMUNE DI PERSICO DOSIMO**

## Provincia di Cremona

UFFICIO SEGRETERIA

e-mall: <a href="mailto:segreteria@comune.persicodosimo.cr.it">segreteria@comune.persicodosimo.cr.it</a> internet: <a href="http://www.comune.persicodosimo.cr.it/">http://www.comune.persicodosimo.cr.it/</a>

Prot. n. 6607

Persico Dosimo, lì 29.12.2021

## DICHIARAZIONE DI ADESIONE AI PATTI PARASOCIALI

Il sottoscritto GIUSEPPE BIGNARDI, nella sua qualità di Sindaco e pertanto in rappresentanza del COMUNE DI PERSICO DOSIMO domiciliato per la carica presso la sede Comunale, a ciò autorizzato giusta deliberazione del proprio Consiglio Comunale n. 35 del 12.10.2021;

dato atto che il Comune di PERSICO DOSIMO è divenuto socio della Società Centro Padane S.r.l. in forza della predetta deliberazione del proprio Consiglio Comunale in data 12/10/2021 e dell'atto di acquisto di quote di capitale sociale in data 01.12.2021;

dichiara di aderire ai patti parasociali della Società stipulati in data 6.02.2020 e che si allegano alla presente dichiarazione a formarne parte integrante e sostanziale, che riconosce e accetta nella sua integrità per sé medesimo e per i suoi aventi causa.

p. COMUNE DI PERSICO DOSIMO IL SINDACO Bignardi dott. Giuseppe

Giuselfelsiquandi